АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________2025                                                                                               №_____
г. Новоалтайск

О  внесении  изменения  в постановление Администрации города от 24.01.2014 № 100

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 24.01.2014 № 100 «О  создании  комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей в городе Новоалтайске на 2021-2025 годы» (далее – постановление) следующее изменение:
1.1. приложение № 2 к постановлению «Состав комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей в городе Новоалтайске на 2021-2025 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Новоалтайска от 09.02.2024 № 206 « О внесении   изменений  в постановление Администрации города  от  24.01.2014 № 100».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города  Ерохину Н.Г.

Глава города                                                                                          В.Г. Бодунов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации города                               Н.В. Щепина

 Заместитель главы Администрации города		             Н.Г. Ерохина

Заведующий юридическим отделом 				   О.Б. Бочарникова

Направить:
Дело
Прокуратура
Отдел по социальным вопросам

Светлова Юлия Владимировна
8(38532) 2 22 31

	Приложение к постановлению                                                                    Администрации города                                                                                  от ________2025 № _________

«Приложение № 2
к постановлению Администрации города от 24.01.2014 № 100 «О создании комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей в городе Новоалтайске на 2021-2025 годы»

СОСТАВ
комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей в городе Новоалтайске на 2021-2025 годы»

	Ерохина Н.Г.
	– заместитель главы Администрации города, председатель комиссии;

	Бочарникова О.Б.
	–   заведующий юридическим отделом Администрации города, заместитель председателя комиссии;

	Светлова Ю.В.
	–  заведующий отделом по социальным вопросам комитета по социальным вопросам Администрации города, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Колесникова К.В.
	– заведующий отделом по делам молодежи комитета по социальным вопросам Администрации города города;

	Овчинникова Е.В.
	–  заместитель председателя комитета по финансам налоговой и кредитной политике Администрации города;

	Степанова М.Б.
	– главный специалист отдела по ЖКХ комитета ЖКГХЭТС Администрации города.

image1.png